
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/237/2018 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie podziału powiatu białogardzkiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym do Rady Powiatu w Białogardzie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, zm. poz. 1000) i art 454 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział powiatu białogardzkiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym do Rady Powiatu w Białogardzie: 

Numer okregu Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 miasto Białogard 8 

2 gmina Białogard 3 

3 gmina Tychowo 3 

4 gmina Karlino 3 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 3. Uchwałe podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Białogardzie oraz siedzibach urzędów gmin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3071


		2018-06-29T13:15:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




